6 David aber sandte zu Joab: Sende zu mir Urias, den Hethiter. Und Joab sandte Urias zu David. * Und da Urias zu ihm kam, fragte David, ob es mit Joab und mit dem Volk und mit dem Streit wohl stände? * Und David sprach zu Urias: Gehe hinab in dein Haus und wasche deine Füße. Und da Urias zu des Königs Haus hinaus ging, folgte ihm nach des Königs Geschenk. * Und Urias legte sich schlafen vor der Thür des Königs Hauses, da alle Knechte seines Herrn lagen, und 10 ging nicht hinab in sein Haus. * Da man aber David ansagte: Urias ist nicht hinab in sein Haus gegangen, sprach David zu ihm: Bist du nicht über Feld hergekommen? warum bist du nicht hinab in dein Haus gegangen? * Urias aber sprach zu David: Die Lade und Israel und Juda bleiben im Zelten, und Joab, mein Herr, und meines Herrn Knechte liegen zu Felde, und ich sollte in mein Haus gehen, daß ich esse und tränke und bei meinem Weibe läge? So wahr du lebst und deine Seele 12 lebet, ich thue solches nicht. * David sprach zu Urias: So bleibe heute auch hier, morgen will ich dich lassen gehen. So blieb Urias zu Jerusalem des Tages, und des andern 13 dazu. * Und David lud ihn, daß er vor

verso super solarium suum; erat autem mulier pulchra valde. * Misit ergo rex et requisivit, quae esset mulier, nunciatumque est ei, quod ipsa esset Bethsabee filia Eliam uxor Urias Hethaei. * Missis itaque David nunciis, tulit eam; quae cum ingressa esset ad illum, dormivit cum ea, statimque sanctificata est ab immunditia sua. Et reversa est in domum suam * concepto foetu, mittensque nunciat David et ait: Concepit.

Misit autem David ad Joab, dicens: 6 Mitte ad me Uriam Hethaeum. Misitque Joab Uriam ad David. * Et 7 venit Urias ad David, quaevisitque David, quam recte ageret Joab et populus, et quomodo administraretur bellum. * Et dixit David ad Uriam: 8 Vade in domum tuam et lava pedes tuos. Et egressus est Urias de domo regis, secutusque est eum cibus regius.

* Dormivit autem Urias ante 9 portam domus regiae cum aliis servis domini sui, et non descendit ad domum suam. * Nunciatumque est David a dicentibus: Non ivit Urias in domum suam. Et ait David ad Uriam: Numquid non de via venisti? quare non descendisti in domum tuam? * Et 11 ait Urias ad David: Arca Dei et Israel et Juda habitant in papilionibus, et dominus meus Joab et servi domini mei super faciem terrae manent; et ego ingrediar domum meam, ut comedam et bibam et dormiam cum uxore mea? Per salutem tuam et per salutem animae tuae! non faciam rem hanc.

* Ait ergo David ad Uriam: Mane hic 12 etiam hodie, et cras dimittam te. Mansit Urias in Jerusalem in die illa et altera. * Et vocavit eum David, 13